Karta produktu
7/29/2025 Blacha tylna do szafki
natynkowej
Poland - Purmo
•   Regulowana głębokość
•   Regulowane nóżki
•   Metal pokryty cynkiem zapewnia trwałość i ochronę przed zanieczyszczeniami
•   Bezpieczny zamek na klucz

Do montażu na płycie No
Montaż wnękowy Yes
Z drzwiami No
Długość nóżek milimetr (mm) 100
Z przetłoczeniami dla przewodów No
Z izolacją wewnętrzną No
Regulowana wysokość No
Z nogami No
Waga Kilogram (kg) 0.35, 1.86, 2.97, 3.53, 4.09
3   |   Karta produktu Blacha tylna do szafki natynkowej, 7/29/2025
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
FFFACB00000000N0 Komplet szyn i śrub mocujących do szafki
FFFACPS7004500N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 450 mm
FFFACPS7005500N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 550 mm
FFFACPS7007500N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 750 mm
FFFACPS7009000N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 900 mm
FFFACPS7010500N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 1050 mm
FFFACPS7012500N0 Blacha tylna do szafki natynkowej 1250 mm
4   |   Karta produktu Blacha tylna do szafki natynkowej, 7/29/2025